20
21 העתירה תישאר תלויה ועומדת. העותרים יודיעו לבית המשפט עד ליום 15.03.2012 האם יש צורך
22 בדיון בעתירה. ככל שיסברו העותרים כי יש מקום לדיון בעתירה, יגישו תצהיר מפורט שיבהיר את
23 הצורך כאמור. מובן שבמקרה כזה יינתנו הנחיות באשר להגשת כתב תשובה על ידי העירייה.

24
25 ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשע"ב, 23/10/2011 במעמד הנוכחים.

26
27

מיכל אגמון-גונן, שופטת

28